Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

РЕШЕНИЕ

	от 24.08.2018

	№ 58/3

Об определении членов территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области с правом решающего голоса, ответственных за работу с избирательными бюллетенями для голосования
на досрочных выборах Губернатора Самарской области, назначенных на 9 сентября 2018 года, и выборах депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва

В соответствии со статьями 10, 51 Закона Самарской области «О выборах Губернатора Самарской области», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 26.07.2018
№ 64/436-6 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Самарской области, назначенных на 9 сентября 2018 года», решением избирательной комиссии городского округа Тольятти от 22.08.2018 г. №74/2 «О сроке передачи от избирательной комиссии городского округа Тольятти Самарской области окружным избирательным комиссиям по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва по одномандатным избирательным округам №№1-17 избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва», территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области

РЕШИЛА:

1. Определить ответственными за работу с избирательными бюллетенями для голосования
на досрочных выборах Губернатора Самарской области и выборах депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва, включая обеспечение контроля за получением избирательных бюллетеней
от Избирательной комиссии Самарской области, избирательной комиссии городского округа Тольятти, передачей избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии, хранением, выдачей избирателям и погашением неиспользованных избирательных бюллетеней:

	Учаеву Людмилу Вениаминовну        –
	председателя территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области;

	Быкову Ольгу Викторовну                   -
	заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Комсомольского района города Тольятти Самарской области;

	Кирилину Татьяну Евгеньевну            –
	секретаря территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области;

	Артемочкина Игоря Николаевича      –
	члена территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области с правом решающего голоса;

	Двоеглазова Сергея Валентиновича  -
	члена территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области
с правом решающего голоса;

	Зеленикина Павла Викторовича        –
	члена территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области
с правом решающего голоса;

	Прудиуса Николая Алексеевича        -
	члена территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области
с правом решающего голоса;

	Ребрушкина Эдуарда Евгеньевича    -
	члена территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области
с правом решающего голоса;

	Рыбакова Максима Владимировича  –
	члена территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области
с правом решающего голоса;

	Юркова Станислава Игоревича         –
	члена территориальной избирательной комиссии
Комсомольского района города Тольятти Самарской области
с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии
Учаеву Людмилу Вениаминовну.

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина

[bookmark: _GoBack]